- rantur, *ibid.* b. Recepti, in suum Ordinem regredi debent, *ibid.* Contumaces apostatae declarantur, *ibid.* Mendicantes religioſi qui sint, 127 b. Mendicantium Ordinum apostatae quo pacto reducendi vel puniendi, 327 b. In eisdem Ordinibus professi ad magistros Nigros vel Cistercienses transire non possunt, 328 b.
- Messanenſes crudele Panormitanorum exemplum imitantur, et quamplures ex ministris et devotis regis Siciliae, post securitatem illis praestitam, trucidant, 58 a.
- Meyriſi quid sint, 33 b. V. notam ad calcem eorum. ejusd.
- Michaelis (S.) Ecclesia in Monte Gargano erigitur in cathedralem, 633 a. Sipontinus archiepiscopus Garganicus quoque appellandus, 634 a.
- Michael Palaeologus imp. ad Ecclesiae gremium redit, 25 a. Fidei professionem Gregorio X PP. dirigit, 26 b. Eidem pro conservatione rituum Ecclesiae Graecae supplicat, 28 b. A Martino IV tamquam schismaticorum fautor damnatur, 52 a.
- Milites S. Ioannis Hierosolymitani. V. Hospitalariis S. Ioannis etc.
- Minores fratres in monialium obsequium destinati, 84 a. Ordini eorum regulae nonnullae dantur pro bono eius regimine, 391, a. Eorum protectoris facultates quales sint, 362 a.
- Minores in testimonium non sunt admittendi, 632 b.
- Minorissae moniales Ord. S. Francisci de Assisio, 412 b. De earum clausura, 413 b. Sorores servitiales debent profiteri, 414 b.
- Minorum fratrum Conventualium S. Francisci Regulae. V. Conventualium S. Francisci, etc.
- Minorum fratrum Ordinis S. Francisci de Assisio ordinationes et statuta pro bono eorum regimine, 391 b. De divinis officiis et psallendi modo, 392 a. Qui eximi choro possint, *ibid.* b. De silentio, *ibid.* De salubri novitiorum et iuvenum informatione, 393 a. De abstinentia, 394 a. De qualitate habitus et vestium, *ibid.* b. De modo licentiandi fratres, 395 b. De muneribus non dandis, 396 b. De familiaribus, 397 a. De studiis, *ibid.* De expensis studentium evitandis, 400 a. De rebus fratrum decedentium, 402 a. De donis et legatis factis fratribus, *ibid.* b. De elemosynarum memoria et suffragiis faciendis, 403 a. De iuramento generalis et provincial. ministrorum et aliorum, *ibid.* b. De familia et expensis generalis ministri et ratione reddenda, 404 a. De visitatione provincialium ministrorum, 405 a. De destitutione et renunciatione provincialium ministrorum, *ibid.* De familia et expensis provincialium ministrorum et ratione reddenda per eos, *ibid.* b. De custodum et guardianorum electione et confirmatione, *ibid.* De inquisitionibus ad capitula mittendis, 406 b. De procuratore, 407 a. De praedicatoribus et confessoribus, 408 a. De fratribus euntibus seu mittendis ad partes infidelium, *ibid.* b. De adhibendis ad consilia fratribus et modo tenendo in eis, 409 a. De denunciationibus et inquisitionibus excessuum, *ibid.* b. De dormitoriis, cameris et clausuris, 411 b. De aedificiis, 412 a. De cura monialium seu minorissarum, *ibid.* b.
- Monasteriorum bona. V. Ecclesiarum bonorum.
- Monasteriorum Urbis bona non sunt infeudanda, locanda seu alienanda, 635 a.
- Moneta. Excommunicantur eudentes et deferentes falsas monetas in regno Franciae, 195 b.
- Moniales commendantur, 83 a.
- Montis Albanensis Ecclesia suffraganea episcopat. Tholosan. declaratur, 246 b.
- Montis Falisci Ecclesia in episcopalem erigitur, 524 a.
- Montis Gargani episcopatus erigitur, 633 a.

- Montis Maioris Arelatens. monasterium. V. Antonii (S.) Viennen. abbatia.
- Montis Oliveti monachorum congregatio approbatur, sub Apost. Sedis protectione recipitur et bona omnia ei confirmantur, 310 a. Facultas ei datur nova concedendi monasteria et sacramenta in iis ministrandi, 471 b.
- Montis Regalis terra (nunc vulgo Mondovi) in civitatem, et Ecclesia S. Donati in cathedralem erigitur, 599 a.

N

- Narbonensis episcopatus dividitur, 251 a.
- Nicolai Serurarii errores eiusque sectatores damnantur, 690 a.
- Nicolaus III Papa CLXXXVIII eligitur, 39 b. Eucyclicae eius literae de sua in Summum Pontificem electione ad Galliae praelatos, *ibid.*
- Nicolaus IV Papa CXCI eligitur, 87 a.
- Nigrorum monachorum Ordo S. Benedicti reformatur, 347 b. Eorum reformationi nonnullae adduntur declarationes, 462 b.
- Notarii Curiae Romanae auditorum consilia secreta servare debent, 319 b. In arduis testes per se examinent, 320 a. Sint diligentes atque fideles, *ibid.* Antequam admittantur, debent examinari et iuramentum praestare, *ibid.* Causas non affectent, modestiam servant, unum tantum auditori servire debeant, *ibid.* b. Causarum, quae coram suis auditoribus agitantur patroni non sint, *ibid.* De registris ab illis servandis 321 a. Taxa et numerus linearum pro registro et singula eius pagina, *ibid.* b. Pro copiis, citationibus, inhibitione, intimatione, appellatione, 322 a. Pro testium depositionibus, definitiva sententia eiusque instrumento, *ibid.* Pro interlocutoriis, *ibid.* Distinctio monetarum, *ibid.* b. Caveant notarii, ne prolixiores aequo efficiant scripturas, *ibid.* Simile eorum iuramentum a notariis caeterorum tribunalium emittendum, *ibid.*
- Notariorum mores quales esse debeant, 686 a. Ab illis taxa servanda legesque, *ibid.* b.
- Nurimbergenses B. Sebaldum canonizari petunt et quibus de causis, 715 a.

O

- Officiales laici ecclesiasticos banno supponere non possunt, 588 a.
- Officiales Status S. R. E. neminem cogere debent ad granum, ligna et similia, absque solutione pretii, sibi deferendum, 564 a.
- Othoni Bavariae duci Hungariae regnum iniuste occupanti dies indicitur, ut coram Apostolica Sede sistat, 182 a.

P

- Palaeologus Michael. V. Michael Palaeologus.
- Pannorum artis mercaturae consulum iurisdictio, 696 b.
- Panormitanae rebellionis series, 55 a.
- Papuli (S.) Ecclesia suffraganea episcopat. Tholosan. declaratur, 246 a.

- Passagini (haeretici) ipsorumque filii et fautores excommunicantur, 47 a. Ipsorum aliorumque poenae, *ibid.* b.
- Patareni (haeretici) ipsorumque filii, complices et fautores excommunicantur, 47 a. Ipsorum et aliorum poenae, *ibid.* b.
- Patavinum generale Studium etiam in facultate theologica instituitur, 519 a.
- Patrimonium S. Petri. Prohibetur dare vel acquirere dominium aut iurisdictionem, vel praeminentiam aut obligationem super locis et castris eius, aut quoquomodo ea occupandi, 484 a.
- Pauli (S.) primi Eremitae Ordo approbatur et ratificatur, 589 b.
- Paupetes de Lugdunò (haeretici) ipsorumque filii et fautores excommunicantur, 47 a. Ipsorum et aliorum poenae, *ibid.* b.
- Pedagia a populo Romano, absque Sedis Apost. licentia, imposita revocantur, 461 a.
- Pelles variae quales, 446 b. V. notam ad calcem colum. eiusdem.
- Peregrinorum vulneratores, mutilatores, interfectores, captores aut detentores, vel depraedatores excommunicantur, 540 b.
- Perusina civitas Rom. Ecclesiae filia, 192 b.
- Perusina Universitas erigitur, 192 b. A quo et quo pacto laurea in eadem concedenda, 272 b. In ea eriguntur cathedrae medicinae et artium, datur insuper facultas episcopo licentiandi et laureandi in utraque facultate, 294 b.
- Petri (B.) data universalis Ecclesiae cura, 617 a.
- Petri (B.) in Tuscia patrimonii dominium dantes vel acquirentes excommunicantur, 514 a.
- Petri (B.) patrimonium. Revocantur concessionones, donationes, locationes, alienationes aliaque omnia per rectores et officiales S. R. E. in patrimonio B. Petri in Tuscia, comitatu Sabinae et terris Arnulphorum quibusvis personis factae, 297 a.
- Petri et Pauli (Ss.) reliquiae unde sumptae, 592 b. Eas earumque ornamenta auferentes quibus poenis subiecti, *ibid.*
- Petri (S.) ad Vincula cardinalis capituli generalis fratrum Minorum Conventualium S. Francisci a Martino IV PP. praeses eligitur, 735 a.
- Petri (S.) Apost. oraculum de Libertatis spiritus secta dictum, 212 a.
- Petri (S.) successoris dignitas atque potestas, 170 b.
- Petrus Aragoniae rex Siciliae regnum occupat, 59 b. Panormitanos ad rebellionem sollicitat, 60 a. Post debitas monitiones, indictamque ei diem, quae omnia sprevit, regni iure privatur, eius et subditi sacramento fidelitatis solvuntur, 65 a. Excommunicatur, 130 a.
- Petri de Murronè Summi Pontificis Romani, Coelestini quinti nuncupati, patria et parentes, 230 b. Vita aspera in eremum, *ibid.* et 231 a. Continuae preces ad Deum, *ibid.* b. Labori manuum vacat, *ibid.* Suo exemplo alios ad bonam frugem revocat, *ibid.* Congregationem monachorum instituit, *ibid.* Summus Pontifex eligitur, 232 a. Ab eodem se abdicat, *ibid.* Sancteque usque ad obitum vivit, *ibid.* Multis claret miraculis, *ibid.* b, 233 a et b. Sanctorum fastis adscribitur, *ibid.* Festus eius dies celebrandus, *ibid.*
- Philippo Francorum regi Aragoniae regnum, aliique principatus conceduntur, 130 a.
- Philippus Galliae rex fidelium coetu sacrisque segregatus declaratur, 170 b.
- Pictaviensis Ecclesia in tres dioeceses dividitur, 247 b.
- Pignora seu sportulae. V. Sportulas etc.
- Piratae excommunicantur, 540 a.

- Pisana civitas Conradino adhaeret, 18 a. Archiepiscopatu privatur, *ibid.* Haec dignitas ei restituitur, *ibid.* et seq.
- Poenitentia (de) Ordinis S. Dominici fratrum et sororum Regulae, 636 a. De recipiendis et eorum conditione, 637 b. De habitu fratrum et sororum, 638 a. De modo recipiendi in Ordinem, *ibid.* De benedictione vestium, *ibid.* b. De professione, *ibid.* De permanentia in hoc statu, *ibid.* De horis canonicis dicendis, 639 a. De surgendo ad matutinas, *ibid.* De confessione et communione, *ibid.* De silentio observando, *ibid.* b. De reverentia exhibenda Ecclesiarum praelatis ipsisque Ecclesiis, *ibid.* De ieiuniis et cibo, *ibid.* De discursibus, 640 a. De armis non ferendis, *ibid.* De infirmis visitandis, *ibid.* De suffragiis fratrum et sororum defunctorum, *ibid.* De institutione prioris et priorissae, *ibid.* b. De officio prioris et priorissae, *ibid.* De correctione fratrum sororumque, 641 a. De eorumdem dependentia a generali magistro et prioribus provincialibus fratrum Praedicatorum, *ibid.* b. De dandis dispensationibus, *ibid.* De obligatione Regulae, 642 a.
- Poenitentiarum apostolica. Summus poenitentiarius doctorem adhibere debet in consilium in rebus ambiguis, et deputare personam ad expedienda negotia non dubia, 416 b. De correctorum officio, sigillatore etc., 417 a. De iuramento a supradicto doctore et alia persona deputata praestando, *ibid.* b. De supplicationibus Papae legendis, *ibid.* Nihil pro literis taliter expeditis accipiendum, *ibid.* De horis, quibus quisque poenitentiarius sistere in Ecclesia debet, *ibid.* Benigne per eos cum poenitentibus agendum, 418 a. Termini nonnulli facultatum eorumdem, *ibid.* De mulierum audiendis confessionibus, *ibid.* b. Literae absolutionis vel dispensationis non nisi per scriptores ad id deputatos scribendae, *ibid.* Poenitentarii a detractone abstineant, *ibid.* Aliis facultates suas communicare non possunt, 419 a. De confessariis in adiutorium admissis, *ibid.* De sigillis, *ibid.* Duo clerici deputandi ad huiusmodi conservanda sigilla, *ibid.* b. De distributore petitionum, *ibid.* Leges a scriptoribus servandae, 420 a. Distributoris munia, *ibid.* b. De procuratoribus, 421 b. Forma iuramenti ab officialibus poenitentiarum apost. praestandi, 422 a et seq.
- Poenitentiarum scriptorum numerus, 225 b.
- Politicorum ad ius ecclesiasticum labefactandum fraudes, 606 b.
- Pontificibus data cum imperio Roma, 45 a.
- Pontii (S.) Thermolarum episcopatus erigitur, 268 a.
- Portuensis episcopus. Statuitur quod oblationes, quae obveniebant ei in basilica S. Petri, convertantur ab altarario in beneficium fabricae, 528 b.
- Portugalliae regnum. Provisiones et ordinationes pro ecclesiastica libertate in eo manutenenda, 28 b.
- Posoniensis concilii acta confirmantur, 486 b.
- Praedicatorum fratrum Ordinis gratiae et privilegia. V. Dominici (S.) fratrum Praedicatorum etc.
- Praedicatorum Ordinis praelatorum in suos subditos auctoritas qualis, 134 a. Declaratur quae sit auctoritas et facultas, quodque munus magistri generalis et aliorum praelatorum nec non enumerantur gratiae et privilegia eiusdem Ordinis, 567 a. Huius Ordinis Tertiariorum regulae approbantur, 636 b, et V. etiam Poenitentia (de) etc.
- Praga (de) Hieronymi et aliorum de Sacramentis Ecclesiae male sentientium errores dampnantur, 665 a.

Pragensis Ecclesiae dignitas, 473 a. In archiepiscopatum erigitur, *ibid.* b.
Procuratorum Rotae qualitates et munus, 687 b.
Prostitutae. Officiales nihil ab illis exigi debent, 509 b.
Providentiae divinae commendatio, 49 a. Eiusdem in dandis Ecclesiae praesulibus assistentiis, 67 a; eiusque arcana, 175 a.

Q

Quinqueeclesiensis Academia regni Hungariae erigitur nonnullisque privilegiis exornatur, 585 a.
Quinqueeclesiensis civitas studiis litterarum accommodata, 585 a.

R

Rectores terrarum Roman. Eccl. marescallos e consanguineis assumere non possunt, 388 a; nec stipendia, quae pro militia dantur, familiaribus suis assignare, 389 a. Saepe thesaurariis infesti, 502 a. Quidquam ab illis exigere eisdem vetatur sub poena excommunicationis, *ibid.* et *seq.* Processus, a thesaurariis contra non solventes census Ecclesiae Rom. debitos factos, suspendere aut cassare, eisdem thesaurariis incotissulis, non possunt, 505 b.
Redemptio Captivorum Ordo. V. Mariae (B.) de Mercede.
Redondellum quid sit, 446 a. V. notam ad calcem colum. eiusd.
Registratorum litterarum apostolicarum officium. V. Litterae apostolicae.
Regulares ad infidelium partes se conferre, ibique verbum Dei praedicare, absque superiorum suorum licentia, non possunt, 310 b.
Regularium Ordinum encomium, 562 a.
Religiosi cappellani Sedis Apost. V. Religiosi cuiuscumque Ordinis etc.
Religiosi cuiuscumque Ordinis etiam Mendicantium, quamvis Sedis Apost. sint cappellani, eorum superioribus subiecti declarantur, 565 b.
Reliquiae Ss. Petri et Pauli, 592 b.
Reservatio Ecclesiarum, aliorumque beneficiorum in domitio Rom. Eccl. consistentium, ad quae quis consuevit per electionem assumi, 287 a.
Residentia. V. Beneficia.
Rivensis de Bobestria Ecclesia episcopat. Tholosan. suffraganea declaratur, 246 a.
Robertus de Brus gerens se pro Scotiae rege, 241 b. Indictio treugaé *ibid.* Et induciarum inter ipsum et regem Angliae, 242 a.
Roma cum imperio data Pontificibus, 43 a.
Romana Academia erigitur, 166 a. Eius privilegia, *ibid.* b. Laureandorum leges, 275 b. Privilegia, 276 a. Examen, *ibid.* b.
Romanae Ecclesiae est cuncta definire et corrigere, 345 b.
Romani Pontificis qualis sit cura de singulis christianis, 606 a et b.
Romanum imperium. V. Imperii Romani etc.
Rompetae et peregrini. V. Peregrinorum vulneratores etc.
Rondellum quid sit, 446 b. V. notam ad calcem colum. eiusd.
Rotae Romanae auditoribus, advocatis, procuratoribus et notariis statuta nonnulla dantur, 708 b.
Rotatis quid sit, 657 b. V. notam ad calcem colum. eiusd.
Ruthenensis dioecesis dividitur in duas, 250 a.

S

Sacrarum rerum administratio ad laicos non spectat, 609 a.
Sancia regina Siciliae. Eius elogium, 478 a. Ioanna regina dispositiones eius confirmat, *ibid.* et *seq.* Ab Apostolica Sede validantur, 479 a et *seq.*
Sanctius Portugalliae rex a Gregorio IX PP. monitus ut ab ecclesiasticorum gravaminibus abstineat, 29 b.
Saraceni. Eorum in Terram Sanctam saevitia, 12 a. Arma, naves et victualia eis deferentes anathemate percutiuntur, 13 a, 152 b, 539 b. Ad christianam fidem conversi et iterum ad eorum sectam redeuntes excommunicantur, 541 a. Illis christianos vendentes poena anathematis percelluntur, 720 b.
Sarcire quid sit, 538 b. V. notam ad calcem colum. eiusd.
Salinguerra, Ferrariae tyrannus, 202 b.
Salvatoris (S.) canonicorum regularium congregatio Ordinis S. Augustini in domo de Silvalacus Senen. dioecesis instituitur, 651 b.
Sardinia et Corsica Aragonum regi Iacobo iure beneficiario traditur sub annua praestatione 2,000 marcharum argenti S. Ap., 135 b.
Saxonicae leges Speculum Saxonum nuncupatae, propositionibus erroneis scatentes earumque sequaces damnantur, 575 b.
Sebaldu (B.) de Daciae regum prosapia genitus sanctorum canoni adscribitur, 714 b.
Sedes Apostolica. Dantes aliquid vel promittentes aut recipientes pro obtinenda gratia vel iustitia apud Sedem Apostolicam, nec non scientes et non revelantes excommunicantur, 126 b. Excommunicantur omnes qui ad eam venientes vel ab ea recedentes offendunt, 158 b. Omnium fidelium mater, 323 b.
Senator Urbis, absque licentia Summi Pontificis, minime eligendus, 44 a.
Servorum B. Mariae Virginis Ordo confirmatur, 176 b. Reformatur, 480 b. Eiusdem privilegia, 582 b. Fratibus huius Ordinis conceditur Ecclesia S. Marcelli de Urbe, 590 b. Interdicitur eis facultas recipiendi seu obtinendi officia Ordinis, absque prioris generalis licentia speciali, 627 a. Tertia regula huius Ordinis. V. Tertii Ordinis Servorum etc.
Siciliae regnum. Innoc. IV. Fridericum imperatorem regno Siciliae privat, 55 b. Idem regnum a Conrado Friderici filio invaditur, *ibid.* Conrado mortuo, occupat illud Manfredus, qui excommunicatur ab Alexandro IV, 56 a. Conradinus excommunicatur quoque et regno privatur, *ibid.* Quid ad reprimendos Siculos rebelles actum fuerit, *ibid.* Petrus rex Aragonum Siciliam invadit, 58 b. Anathematizatur, 60 a. Regno privatur, 65 a. Siculi rebelles, civitates etc. ecclesiastico supponuntur interdicto, *ibid.* Imperia dantur praesulibus atque proceribus, *ibid.* b. Provisiones et ordinationes tam quoad spiritualia quam temporalia pro bono regimine huius regni, 70 a. Insignium sacerdotiorum atque ecclesiasticarum dignitatum provisio in eo Sedi Apostolicae reservatur ad tempus, 467 b. Eius procuratio, rege minore, ad Apostolicam Sedem spectat, 468 b.
Siculi. Eorum rebellio et scelera, 56 b. Ipsos, civitates, etc. ecclesiastico supponit interdicto Martinus IV PP., 65 a.
Silvestri (S.) Monasterium in Capite de Libe conceditur nonnullis piis foeminis, ut inibi vivant secundum Regulam S. Clarae, 82 b.
Sipontinae civitatis infelix status, 653 b. Eius Ecclesia a Benedicto IX in metropolitana erecta, *ibid.* Eius archiepiscopus Garganicus quoque appellandus, 654 a.

Soldani saevitia in parvulos christianos, 42 b.
 Sorgiae Pons. V. Avenionensis Ecclesia.
 Speculum Saxorum damnatur, 573 b.
 Speronistae (haeretici) ipsorumque filii et complices excommunicantur, 47 a. Ipsorum aliorumque poenae, *ibid.* b.
 Spiritus Sancti de Sulmona monasterium. V. Coelestinorum congregationis etc.
 Spiritus (S.) in Monte Pessulano hospitale. V. inferius,
 Spiritus (S.) in Saxia de Urbe hospitale, cum omnibus eius membris, bonis atque personis, sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur et subiectio hospitalis S. Spiritus in Monte Pessulano hospitali praedicto approbatur, 107 a.
 Spiritus Sanctus impurae libertatis auctor esse non potest, 213 a.
 Sportulas iudicibus ecclesiasticis dari vetat Urbanus VI PP., 589 b.
 Squinantia quid sit, 306 b. V. notam ad calcem colum. eiusd.
 Squirolus, murium species qualis, 446 b. V. notam ad calcem colum. eiusd.
 Strenae pro nuncio accepti a Sede Apost. beneficii vetantur, 577 a.
 Surianum, arx olim munita apud Viterbium, 39 b. V. notam ad calcem col. eiusd.

T

T. Signum quod super habitum gestant fratres Ordinis S. Antonii, quodque ab illis *potentia* vocatur, 144 b.
 Tabardus quid sit, 446 b. V. notam ad calcem colum. eiusd.
 Tarraconensis provincia in duas divisa, 271 a et b.
 Taxillorum seu alearum ludi reprobantur, 509 b.
 Templarii multis ab Ecclesia exaltati honoribus, 188 a. Mala ab ipsis patrata, *ibid.* et seq. Damnantur, eorumque bona Ordini militum Hierosolym. applicantur, 226 b.
 Terracinienses. Statuta a cardinali S. Sabinae pro illis edita firmantur, 627 b.
 Terra Sancta Hierusalem. Fideles exhortantur ad eius recuperationem, 111 b. Eius sanctitas, 112 a. Sollicitudo Rom. Ecclesiae pro eius recuperatione, 187 b.
 Tertia Regula fratrum et sororum Tertii Ordinis a B. Francisco instituta. De modo examinandi volentes intrare in Ordinem, 90 b. De forma eos recipiendi volentes intrare in Ordinem, 91 a. De forma habitus et qualitate indumentorum, *ibid.* b. De spectaculis et conviviis evitandis, *ibid.* De abstinentia et ieiunio, *ibid.* De confessione et communione, 92 b. De armorum delatione, *ibid.* De dicendis horis canonicis, *ibid.* De testamentis, 93 a. De pace, *ibid.* De vexationibus contra ius et privilegia, *ibid.* De iuramentis, *ibid.* De missa audienda et congregatione facienda, *ibid.* b. De fratribus infirmis et defunctis, *ibid.* De ministris, 94 a. De visitatione et correctione delinquentium, *ibid.* De vitandis litigiis inter se et cum aliis, *ibid.* b. Qualiter et per quos in abstinentiis possit dispensari, *ibid.* De incorrigibilibus, *ibid.* De non observantibus Regulam, *ibid.*
 Tertii Ordinis Servorum B. M. V. Regulae. De recipiendis in Ordine, 705 a. Habitus fratrum et sororum, *ibid.* Caeremoniae in dando habitu noviter receptis observandae, *ibid.* Forma professionis, 704 a. Professis a religione praeclusus regressus, *ibid.* b. De horis canonicis aliisque vocalibus orationibus, *ibid.* De tempore horarum dicendarum, *ibid.* De confessione et communione, *ibid.* De silentio in ecclesiis, 703 a. De reverentia episcopis, parochis aliisque

adhibenda, *ibid.* De ieiunio et esu carniarum, *ibid.* De choreis, conviviisque fugiendis, et armis non deferendis, *ibid.* b. De infirmorum cura et mortuorum suffragiis, *ibid.* De electione correctoris generalis, priorissae atque eorum officiiis, 706 a. De peccantium correctione et emendatione, *ibid.* b. De congregationibus mense quolibet in ecclesia fratrum Servorum et subordinatione generali Ordinis, 707 a. De correctoris et priorissae dispensandi ab abstinentiis facultate, *ibid.* Regula haec non obligat ad culpam, sed ad poenam, *ibid.* b.
 Theologicae facultatis laus, 517 b.
 Tholosanus archiepiscopatus dismembratur, et Appiamarum episcopatus erigitur, 132 a.
 Tholosanus episcopatus dividitur, 245 b. In metropolim erigitur, 246 b. Eique suffraganeae subiiciuntur Ecclesiae, *ibid.*
 Thomae (B.) de Aquino encomium, 303 a. Opera nonnulla scribit, *ibid.* b. Orationi et studio assidue vacat, atque castitate, sobrietate, humilitate aliisque virtutibus praefulget, *ibid.* Ultima infirmitate in monasterio Fossae Noxae laborat, 304 a. Viaticum sumens sua scripta S. R. E. iudicio submittit, *ibid.* b. Miraculis claret, 305 a. Sanctorum confessorum cathalogo adscribitur, 307 b. Eius festivitas celebranda, proposita indulgentia eius sepulchrum visitantibus, 308 a.
 Thomas (B.) episcopus Herfordiensis. Eius genus et primordia, 294 b. Abstinentia et castimonia, *ibid.* Erga pauperes proximumque charitas, 292 a. Optimus praesul, *ibid.* Orationi vacans et pastoris partibus optime fungens, *ibid.* Romae moritur, et multis ubique miraculis claret, *ibid.* et 293 a. Sanctorum canonice adscribitur, *ibid.* b. Eius festivitas celebranda et indulgentia proposita eius sepulchrum visitantibus, *ibid.*
 Tinellus, Tinellum quid sit, 551 a. V. notam ad calcem colum. eiusd.
 Torticium quid sit, 552 a. V. notam ad calcem colum. eiusd.
 Tutellensis episcopatus erigitur, 277 a.

U

Ulyxiponensis Academia confirmatur variisque ornatur privilegiis, 103 b.
 Urbanus V Papa cc eligitur, 519 a.
 Urbanus VI Papa ccii eligitur, 580 b.
 Urbis Studium ordinatur, eiusque privilegia confirmantur, 275 a.

V

Vabrensis episcopatus erigitur, 249 b.
 Valentiae regnum conceditur Philippo Francorum regi, 130 a.
 Vares, Varii, murium species, 446 b. V. notam ad calcem colum. eiusd.
 Vassalli Ecclesiarum, 82 a.
 Vectigalia et pedagia a populo Romano, absque Sedis Apostolicae licentia, imposita revocantur, 461 a. Ius ea imponendi vectigalia ad quos spectet, 461 b.
 Venaisinus comitatus. V. Avenionensis Ecclesia.
 Venceslai et Caroli regum Romanorum foedera cum haereticis inita nulla declarantur, 584 a.